
ZARZĄDZENIE NU bX5 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 1$ 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie, z urzędu, należności z tytułu użytkowania 

wieczystego gruntów położonych w obrębie Chościszowice: 1/1 i 3/1, w obrębie Łąka: 2/3, 

2/5, 2/6, 161/15, 161/16, 161/17, 161/18, 161/19, 161/20, 161/21, 161/22, 161/23, 161/24, w 

obrębie Kraśnik Dolny: 448/828 oraz w obrębie 1 miasto Bolesławiec: działka numer 1, za lata 

2010-2014.

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. 

poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, poz. 234) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Staroście Bolesławieckiemu, wykonującemu zadania z zakresu 

administracji rządowej, na umorzenie z urzędu należności z tytułu użytkowania wieczystego 

gruntów położonych w obrębie Chościszowice: 1/1 i 3/1, w obrębie Łąka: 2/3, 2/5, 2/6, 161/15, 

161/16, 161/17, 161/18, 161/19, 161/20, 161/21, 161/22, 161/23, 161/24, w obrębie Kraśnik 

Dolny: 448/828 oraz w obrębie 1 miasto Bolesławiec: działka numer 1, przysługującej od spółki 

Zakłady Chemiczne Wizów sp. z o.o. w Łące -  podmiotu wykreślonego z Krajowego Rejestru 

Sądowego postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu z dnia 

9 września 2019 r. o sygn. WR.IX NS-REJ.KRS/16526/19/14.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje wierzytelności Skarbu Państwa, które nie zostały 

zaspokojone w toku postępowania upadłościowego o sygn. akt V Gup 3/14 prowadzonym 

przez Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze tj. należność główną oraz odsetki w łącznej kwocie 

482.897,72 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bogusław Szpytma


